
Golf-Club Buxtehude GmbH & Co. KG
Club-Nr. :  2244 Datum: 04.09.2022

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften AK 65
Einzel · Zählspiel · Handicap-relevant · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Hohl, Rüdiger Buxtehude, GC 16,5 91 86 177

2 Tornow, Heiko Buxtehude, GC 9,0 85 93 178

3 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC 13,9 91 91 182

4 Trebes, Horst Buxtehude, GC 13,9 94 90 184

5 Bolland, Edgar Buxtehude, GC 14,1 89 95 184

6 Bestmann, Detlev Buxtehude, GC 17,3 98 88 186

7 Albertz, Matthias Buxtehude, GC 17,6 96 91 187

8 Prokosch, Joachim Buxtehude, GC 16,7 100 92 192

9 Bücker, Hartmut Buxtehude, GC 16,4 93 99 192

10 Polster, Rüdiger Buxtehude, GC 20,1 95 101 196

11 Stackmann, Dieter Buxtehude, GC 21,3 100 97 197

12 Meinhold, Hans-Peter Buxtehude, GC 18,5 101 98 199

13 Müller, Reinhold Buxtehude, GC 22,7 107 94 201

14 Gnauck, Norbert Buxtehude, GC 23,8 99 107 206

15 Meller, Erhard Buxtehude, GC 24,4 111 97 208

16 Dede, Klaus Buxtehude, GC 26,5 119 105 224

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Dammann-Siedentop, Renate Buxtehude, GC 21,3 93 99 192

2 Bücker, Margarete Buxtehude, GC 22,4 97 100 197

3 Meller, Gabriele Buxtehude, GC 17,4 98 100 198

4 Lukat, Anke Buxtehude, GC 16,0 98 104 202

Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1 Hohl, Rüdiger Buxtehude, GC 16,5 73 67 140

1. 2 Bestmann, Detlev Buxtehude, GC 17,3 79 68 147

3 Albertz, Matthias Buxtehude, GC 17,6 77 70 147

4 Stackmann, Dieter Buxtehude, GC 21,3 76 72 148

5 Müller, Reinhold Buxtehude, GC 22,7 81 67 148

6 Polster, Rüdiger Buxtehude, GC 20,1 73 77 150

7 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC 13,9 76 75 151

8 Gnauck, Norbert Buxtehude, GC 23,8 72 79 151

9 Meller, Erhard Buxtehude, GC 24,4 83 68 151
 

Ausgedruckt am: 07.09.2022 um 12:58 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

10 Trebes, Horst Buxtehude, GC 13,9 79 74 153

11 Bolland, Edgar Buxtehude, GC 14,1 74 79 153

12 Prokosch, Joachim Buxtehude, GC 16,7 82 72 154

13 Bücker, Hartmut Buxtehude, GC 16,4 75 80 155

14 Meinhold, Hans-Peter Buxtehude, GC 18,5 80 76 156

15 Tornow, Heiko Buxtehude, GC 9,0 76 83 159

16 Dede, Klaus Buxtehude, GC 26,5 89 74 163

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1 Dammann-Siedentop, Renate Buxtehude, GC 21,3 69 71 140

1. 2 Bücker, Margarete Buxtehude, GC 22,4 72 71 143

3 Meller, Gabriele Buxtehude, GC 17,4 79 77 156

4 Lukat, Anke Buxtehude, GC 16,0 80 82 162

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Handicap, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Handicap, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 07.09.2022 um 12:58 Uhr - Seite 2 © Albatros Datenservice GmbH


	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle
	Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

	Netto
	Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle
	Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle


